
Contacto

Teléfono 959300211
Correo Electrónico tga@gibraleon.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(21500) Gibraleón España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3595/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gibraleón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3mtYQPxoPW4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación del bien patrimonial vehículo SUZUKI SAMURAI MATRÍCULA H-1663-T.

- Tipo: Turismo - Marca: SUZUKI - Modelo: SAMURAI JHT - Matrícula: H-1663-T - Fecha de matriculación:Descripción 
07-10-1994 - Serie y nº de bastidor: VSE0SJJ2C00138877 - Kilómetros: 112.000
Valor estimado del contrato 1.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.400 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(21500) Gibraleón España

Enajenación del bien mueble municipal de carácter patrimonial: Turismo Todoterreno SUZUKI SAMURAI, matrícula
H-1663-T.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3mtYQPxoPW4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.400 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Galbarro Reyes
NIF ***5734**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

JUAN XIII 19
(21500) GIBRALEON España

Contacto

Correo Electrónico tallerespacogalbarro@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.400 EUR.

Motivación

Motivación Mejor y única oferta económica.
Fecha del Acuerdo 02/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización se efectuará no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se
realice la notificación de la adjudicación, de acuerdo con lo previsto en el art. 153.3 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

De acuerdo con el artículo 168 a) 1º de la LCSP, al no haberse presentado ninguna oferta en el procedimiento abierto
convocado a tales efectos (Expte nº. 1997/2024).
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59



Lugar

Secretaría General del Excmo. Ayuntamiento de
Gibraleón

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
Plaza de España nº 1,
(21500) Gibraleón España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 27/08/2024 a las 08:53 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Secretaría General del Excmo. Ayuntamiento de
Gibraleón

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
Plaza de España nº 1,
(21500) Gibraleón España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 27/08/2024 a las 08:53 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nKYzjuKIKoEZDGv gaZEVxQ%3D%3D

ID 0000014089910 |  2024-000935285 | Tue, 03 Sep 2024 13:17:58:930 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46916602373200473654170959704705983801 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nKYzjuKIKoEZDGvgaZEVxQ%3D%3D

